
         

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   26 травня 2021 року                                                     7 сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 410  

 
Про внесення змін до рішення  2 сесії селищної ради 

8 скликання від  23.12.2020 р. №  44 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020  

№ 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

(далі – рішення): 

 

1.1 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився по 

загальному фонду на початок бюджетного року, збільшити видатки:  

1.1.1Літинській селищній раді: 

1.1.1.1 на виконання Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Літинської селищної ради на 2021 рік по КПК 0116017 «Інша 

діяльність, пов’язана з експлуатацією житлово-комунального господарства» на 

суму 190000 грн.; 

1.1.1.2 по КПК 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 300000 грн. на оплату 

праці з нарахуванням працівникам КУ «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради»; 

1.1.1.3 на виконання Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік по КПК 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою» на суму 52550 грн. 

 

1.1.2  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради: 

1.1.2.1  на виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Літинської територіальної громади на період до 2025 року по КПК 0613140 



«Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення  дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення  громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» на суму 49000 грн.; 

1.1.2.2 по КПК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 49270 грн.; 

1.1.2.3  на виконання Програми поліпшення кінообслуговування населення 

Літинської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки по КПК 0614070 

«Фінансова підтримка кінематографії» на суму 70000 грн.; 

1.1.2.4 на виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Літинської  селищної територіальної громади на 2021-2025 роки по КПК 0615011 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту» на суму 9000 грн. та КПК 0615012 «Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» на суму 11000 грн. 

 

1.2 За рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету, 

що утворився станом на початок року по загальному фонду, збільшити видатки 

відділу освіти, культури, молоді та спорту на оновлення матеріально-технічної 

бази загальноосвітніх навчальних закладів по КПК 0611061 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» загального фонду на суму 

98000 грн. та спеціального фонду на суму 145400 грн.,  джерелом яких є кошти, 

що передаються із загального до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 

1.3 За рахунок вільного залишку бюджетних коштів, що утворився по 

спеціальному фонду на початок бюджетного року, збільшити видатки Літинській 

селищній раді на виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік по КПК 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» на суму 2451,77 грн  -  за рахунок коштів, 

що надійшли у порядку відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва. 

 

1.4 Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 травня 

2021 року № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій»  та на виконання Програми соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік, збільшити 

доходи  по коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» 

на суму 5249000 грн. та видатки Літинській селищній раді по КПК 0117363 

«Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» спеціального фонду на аналогічну 

суму, джерелом яких є кошти, що передаються із загального до спеціального 

фонду (бюджету розвитку). 

   

1.5 Враховуючи клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради, здійснити перерозподіл кошторисних призначень, а 

саме: збільшити видатки загального фонду по КПК 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» на суму 106630 грн. за рахунок 

зменшення видатків по КПК 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» на аналогічну суму. 



 

1.6 Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 5394400  грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 5394400 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 

2. Внести зміни до додатків 1-6 рішення відповідно до додатків 1-6 до цього 

рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2021 рік. 

4. Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

   

Додаток №1 
 

   

до рішення сесії селищної ради від 26.05.2021 № 410 
 

   

 
 

   

 
 

 ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 
 

місцевого бюджету на 2021 рік 
 

        

02541000000 
      

(код бюджету) 
      

      

(грн.) 
 

Код Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 
 

  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

40000000 Офіційні трансферти   5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 
 

41000000 Від органів державного управління   5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 
 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 
 

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 
 

Х Разом доходів 5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 

 

        

 

Секретар селищної ради 
 

Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

  

Додаток №2 
 

  

до рішення сесії селищної ради від 26.05.2021 № 410 
 

  

 
 

  

 
 

       

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ 
 

місцевого бюджету на 2021 рік 
 

       

02541000000 
      

(код бюджету) 
      

     

(грн.) 
 

Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

2 3 4 5 6 
 

Фінансування за типом кредитора 
 

Внутрішнє фінансування 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

На кінець періоду -976 671,77 -974 220,00 -2 451,77 0,00 
 

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -5 394 400,00 5 394 400,00 5 394 400,00 
 

Загальне фінансування 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 
 

Фінансування за активними операціями 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

Зміни обсягів бюджетних коштів 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

На кінець періоду -976 671,77 -974 220,00 -2 451,77 0,00 
 

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0,00 -5 394 400,00 5 394 400,00 5 394 400,00 
 

Загальне фінансування 976 671,77 -4 420 180,00 5 396 851,77 5 394 400,00 
 

       

Секретар селищної ради 
 

Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

             

Додаток №3 
 

             

до рішення сесії селищної ради від 26.05.2021 № 410 
 

             

 
 

             

 
 

 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
 

 

видатків місцевого бюджету на 2021 рік 
 

                   

 

02541000000 
              

 

(код бюджету) 
              

                 

(грн.) 
 

 

Код 
Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код 
Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0100000   Літинська селищна рада 542 550,00 352 550,00 240 120,00 0,00 190 000,00 5 251 451,77 5 249 000,00 2 451,77 0,00 0,00 5 249 000,00 5 794 001,77 
 

 

0110000   Літинська селищна рада 542 550,00 352 550,00 240 120,00 0,00 190 000,00 5 251 451,77 5 249 000,00 2 451,77 0,00 0,00 5 249 000,00 5 794 001,77 
 

 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 300 000,00 300 000,00 240 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 

0113241 3241 1090 
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 

300 000,00 300 000,00 240 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
 

 

 6000  ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

 

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 52 550,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 5 251 451,77 5 249 000,00 2 451,77 0,00 0,00 5 249 000,00 5 304 001,77 
 

 

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 52 550,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 2 451,77 0,00 2 451,77 0,00 0,00 0,00 55 001,77 
 

 

0117363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 249 000,00 5 249 000,00 0,00 0,00 0,00 5 249 000,00 5 249 000,00 
 

 

0600000   Відділ освіти, культури, молоді і спорту 
Літинської селищної ради 286 270,00 286 270,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 431 670,00 

 

 

0610000   Відділ освіти, культури, молоді і спорту 
Літинської селищної ради 286 270,00 286 270,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 431 670,00 

 

 

 1000  ОСВІТА 147 270,00 147 270,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 292 670,00 
 

 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти -106 630,00 -106 630,00 -87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 630,00 

 

 

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 243 400,00 

 

 

0611070 1070 0960 
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 

49 270,00 49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,00 
 

 

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 106 630,00 106 630,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 630,00 

 



 

 3000  СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 

 



                  

 

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

 

усього видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

 

 

оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 
оплата 

праці 
комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

 

 4000  КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
 

 

0614070 4070 0823 Фінансова підтримка кінематографії 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
 

 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
 

 

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

 

 

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з неолімпійських видів спорту 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

 

 

X X X УСЬОГО 828 820,00 638 820,00 240 120,00 0,00 190 000,00 5 396 851,77 5 394 400,00 2 451,77 0,00 0,00 5 394 400,00 6 225 671,77 
 

                  

   

Секретар селищної ради 
 

Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
           

        

Додаток №5 

    

Додаток №4 
    

до рішення сесії селищної ради від 26.05.2021 № 410 
       

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік 

02541000000 
   

(код бюджету) 
  

       

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
      

(грн.) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / 

Код бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

 
Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 
41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 
5 249 000,00 

99000000000 Державний бюджет України 5 249 000,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 5 249 000,00 
Х загальний фонд 5 249 000,00 
Х спеціальний фонд 0,00 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
      

(грн.) 
Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету / 

Код бюджету 

 

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту 

 
Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 
 

       

       

 

Секретар селищної ради 
 

Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

до рішення сесії селищної ради від 26.05.2021 № 410 

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році 

           

02541000000 
       

(код бюджету) 
       

           

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету 

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування об'єкта будівництва / 

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи 

 

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення) 

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень 

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, % 

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
0100000   Літинська селищна рада     5 249 000,00 

0110000   Літинська селищна рада     5 249 000,00 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     5 249 000,00 

0117363 7363 0490 
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 

    
5 249 000,00 

    Реконструкція спортивної зали СЗШ I-III 
ступенів №1 по вул. Б.Хмельницького,17 
смт Літин Літинського району Вінницької 
області (коригування) 

2021 - 2021 5 249 000,00 0,00 5 249 000,00 

0600000   Відділ освіти, культури, молоді і спорту 
Літинської селищної ради 

    145 400,00 

0610000   Відділ освіти, культури, молоді і спорту 
Літинської селищної ради 

    145 400,00 

 1000  ОСВІТА     145 400,00 

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 

    145 400,00 

    Виготовлення ПКД для проведення 
повної заміни аварійної конструкції дахів 
та їх покриття в двох перших навчальних 
корпусах Літинської загальноосвітньої 
школи I-III ступенів №1  

2021 - 2021 96 800,00 0,00 96 800,00 

    Виготовлення ПКД з проходженням 
експертизи проекту на проведення 
реконструкції будівлі школи щодо 
добудови харчоблоку. 

2021 - 2021 48 600,00 0,00 48 600,00 

Х Х Х УСЬОГО X X X X 5 394 400,00 
           

  

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


